1

2026 年２月４日

各    位

2026年１月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ

 当社子会社における 2026 年１月の月次開示情報（速報）を下記のとおりお知らせいたします。本資料記載

の数値は速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■営業日数

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

証券営業日数 20 20 22 18 22 19

FX営業日数 21 22 23 20 23 21

暗号資産営業日数 31 30 31 30 31 31

■GMOクリック証券株式会社

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

株式売買代金

（百万円）

月間

合計 961,395 989,948 1,312,206 1,146,434 1,080,885 1,198,904

現物 195,128 233,999 246,866 237,622 240,110 269,928

信用 766,266 755,949 1,065,340 908,811 840,774 928,976

一日平均

合計 48,069 49,497 59,645 63,690 49,131 63,100

現物 9,756 11,699 11,221 13,201 10,914 14,206

信用 38,313 37,797 48,424 50,489 38,217 48,893

2

※株式には、上場投資信託（ETF）、優先出資証券及び上場不動産投資信託（REIT）が含まれています。
※信用取引残高、店頭 FX 預り証拠金残高、CFD 預り証拠金残高及び全商品預り資産は、月末受渡ベースの数値です。
※全商品預り資産には、別途、開示している店頭 FX 預り証拠金残高及び CFD 預り証拠金残高が含まれています。

■GMO外貨株式会社

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 372,666 431,397 548,583 433,855 387,943 481,069

一日平均 17,746 19,608 23,851 21,692 16,867 22,908

店頭 FX取引数量（百万通貨） 283,757 342,132 411,473 325,056 290,937 369,127

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

株式約定件数

（件）
月間

合計 797,355 833,415 909,585 790,219 912,974 935,934

現物 278,329 326,211 327,867 281,302 346,662 357,655

信用 519,026 507,204 581,718 508,917 566,312 578,279

株式約定件数

（件）
一日平均

合計 39,867 41,670 41,344 43,901 41,498 49,259

現物 13,916 16,310 14,903 15,627 15,757 18,823

信用 25,951 25,360 26,441 28,273 25,741 30,435

信用取引残高(百万円) 99,430 104,403 103,965 100,479 107,495 112,158

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 1,686,776 1,709,170 2,111,703 1,714,272 1,730,429 1,986,515

一日平均 80,322 77,689 91,813 85,713 75,236 94,595

店頭 FX取引数量（百万通貨） 1,188,656 1,207,521 1,445,505 1,162,943 1,158,129 1,359,896

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 267,035 269,111 270,190 270,263 268,880 270,308

CFD売買代金（百万円） 7,614,920 10,285,258 20,958,276 17,294,920 16,105,785 17,354,348

CFD預り証拠金残高（百万円） 66,302 67,234 68,086 68,748 69,183 70,402

くりっく 365取引数量（枚） 194,634 230,892 389,062 262,043 261,689 333,062

証券取引口座数 547,205 549,370 551,710 553,837 556,001 559,529

FXネオ取引口座数 860,713 862,968 865,417 867,688 870,198 873,471

くりっく 365取引口座数 759,167 761,375 763,858 766,270 768,766 772,148

CFD取引口座数 220,697 222,172 224,203 225,726 227,393 230,076

外為オプション取引口座数 272,560 272,655 272,944 273,226 273,531 273,977

株価指数バイナリーオプション取引口座数  76,473 77,308 78,434 79,390 80,382 81,948

全商品預り資産（百万円） 1,218,454 1,204,131 1,205,332 1,206,617 1,217,022 1,227,295

3

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 110,976 113,010 113,256 113,640 112,592 115,235

店頭 FX取引口座数 484,861 485,622 486,322 486,846 487,494 488,386

■GMOコイン株式会社

 2025年８月 2025年９月 2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2026年１月

暗号資産売買代金（百万円） 978,641 619,081 1,100,871 1,001,421 766,340 764,491

 内、取引所取引合計 936,089 597,429 1,051,936 959,699 740,071 742,211

  現物取引 255,558 157,397 256,155 211,785 165,035 160,454

  証拠金取引 680,531 440,031 795,781 747,914 575,036 581,757

 内、販売所取引合計 42,551 21,651 48,935 41,721 26,268 22,280

  現物取引 5,878 4,187 5,075 4,463 3,364 3,768

  証拠金取引 36,672 17,464 43,859 37,258 22,903 18,511

暗号資産関連預り資産（百万円） 504,889 520,564 501,772 431,281 405,205 354,971

暗号資産取引口座数 756,205 761,918 767,465 772,068 775,971 786,954

店頭FX売買代金

（億円）

月間 16,071 16,885 18,850 13,119 11,710 13,380

一日平均 765 767 819 655 509 637

店頭 FX取引数量（百万通貨） 11,686 12,305 13,544 9,399 8,392 9,917

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 11,025 11,077 11,042 10,867 10,754 10,731

店頭 FX取引口座数 228,301 228,557 228,825 229,013 229,178 229,567

以 上